
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
                              

                                                                                                Zpracováno dne : 14.02.2005 
 
 

U s n e s e n í 
z 1. zasedání zastupitelstva města ze dne 14. února 2005 

 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2005 - 1/1  Kontrola plnění usnesení  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
2005 - 2/1  Prodej nemovitostí - 25. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 3/1  Prodej nemovitostí - 25. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 4/1  Prodej nemovitostí - 26. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 5/1  Prodej nemovitostí - 26.prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 6/1  Kryblická čp. 120  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2005 - 7/1  Náchodská čp. 462  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 8/1 Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 9/1  Voletinská čp. 410  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 10/1  Lovecká chata "Pašovka" v obci Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 11/1  Horská čp. 39  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 12/1  Horská čp. 33  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 13/1  Křížkovského čp. 515 - 516  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 14/1  Benešova čp. 393  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 15/1  Plechová hala na st. p. 871 v ul. Kolmá  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2005 - 16/1 Palackého čp. 380-385, Žižkova čp. 386  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 17/1  Česká čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 18/1  Voletinská čp. 293  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2005 - 19/1  p. p. 367/9, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 20/1  p. p. 137/7 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 21/1  p. p. 1919/25, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 22/1  p. p. 149/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 23/1  p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2005 - 24/1  p. p. 77/1, 77/6, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 25/1  p. p. 416/10, p. p. 416/11, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 26/1  p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 27/1  p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 28/1  p. p. 2141/18, p. p. 3024, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 29/1  p. p. 1505/6 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 30/1  p. p. 876/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 31/1  st. p. 891, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 32/1  p. p. 2616/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 33/1  p. p. 2132/4 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 34/1  st. p. 5200 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 35/1  p. p. 2582 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 36/1  p. p. 441/1, k. ú. Debrné  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 37/1  p. p. 91, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 38/1  p. p. 36 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 39/1  p. p. 1166/66, st. p. 647/3, k.ú.Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 40/1  p. p. 367/6 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 41/1  p. p. 1870/5 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 42/1  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 43/1  p. p. 2184/5 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 44/1  Vodovod "Bezděkov"  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 45/1  st.p. 121 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 46/1  SomoS-Trutnov a. s.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 47/1  p. .p. 262/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 48/1  p. p. 1170, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 49/1   , V Domcích 122  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 50/1   , trvale bytem     
   Mgr. Hendrych 
 
2005 - 51/1    a , trv.byt.    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 52/1   , trvale bytem Č    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 53/1   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 

2 



2005 - 54/1   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 55/1   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 56/1   , trvale bytem  , Rtyně v Podkrkonoší   
   Mgr. Hendrych 
2005 - 57/1   , Libeč 76  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 58/1    a , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 59/1   , trvale bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 60/1   , Kryblická 450  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 61/1  Rozpočet města pro rok 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 62/1  Žádost o úvěr od Státního fondu rozvoje bydlení  
   Mgr. Adamec 
2005 - 63/1  Svazek obcí Východní Krkonoše  
   Mgr. Adamec 
2005 - 64/1  Finanční příspěvky pro rok 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 65/1  Finanční dar - Tatry  
   Mgr. Adamec 
2005 - 66/1  Finanční dar - Asie  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2005 - 67/1  Hospodaření SFRB v r. 2004 - 1. část  
   Ing. Horynová 
2005 - 68/1  Hospodaření SFRB v r. 2004 - 2. část  
   Ing. Horynová 
2005 - 69/1  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2005 - 70/1  Partnerská spolupráce s městem Kępno  
   Mgr. Adamec 
2005 - 71/1  Partnerská spolupráce s městem Strzelin  
   Mgr. Adamec 
2005 - 72/1  Zpráva o činnosti kontrolního výboru za r. 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 73/1  Zápis KV o výsledku kontroly 1-2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 74/1  Svazek obcí Východní Krkonoše - změna stanov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 75/1  Kontrolní výbor ZM  
   Mgr. Adamec 
2005 - 76/1  Organizační záležitosti ZM  
   Mgr. Adamec 
2005 - 77/1  Kulturní cena města Trutnova za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 78/1  Sportovní ceny města Trutnova za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 79/1  Ocenění práce starosty za rok 2004 
   Ing. Horynová 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 25.04.2005 
[ 2003 - 346 ] ZM 02.01 Urč.:Ing. Franc       Z : 31.12.2004 
[ 2004 - 240 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec      T : splněn 
 
 

3 



 [ 2005 - 1 ] 
Kontrola plnění usnesení 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 
  r u š í 
*  02.01       * 
usnesení ZM 2003-346/6 v plném rozsahu 
 
  s t a n o v u j e 
*  03.01       * 
termín další kontroly plnění usnesení 2001-103/2 na příští zasedání zastupitelstva 
 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
 
[ 2005 - 2 ] 
Prodej nemovitostí - 25. prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřadit domy čp. 13 Náchodská, čp. 35 Kryblická, čp. 218 Lípové náměstí ze soupisu domů, které nebudou 
prozatím zařazovány do prodejních vln 
*  01.02       * 
zařadit do 25. prodejní vlny domy: 
čp. 13 Náchodská - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 89 m2 
čp. 35 Kryblická - 4 bytové jednotky + nebytové prostory 72 m2 
čp. 218 Lípové náměstí - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 64 m2 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2005 - 3 ] 
Prodej nemovitostí - 25. prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřadit domy čp. 11 Náchodská, čp. 136 Horská a čp. 232 Dlouhá ze soupisu domů, které nebudou prozatím 
zařazovány do prodejních vln 
*  01.02       * 
zařadit do 25. prodejní vlny domy: 
čp. 11 Náchodská - 5 bytových jednotek + nebytové prostory 159 m2 
136 Horská - 6 bytových jednotek + nebytové prostory 78 m2 
232 Dlouhá - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 76 m2 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2005 - 4 ] 
Prodej nemovitostí - 26. prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 26. prodejní vlny domy: 
čp. 1 Zlatá Olešnice - 1 bytová jednotka 
čp. 63 Letní, Volanov - 1 bytová jednotka 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 

4 



[ 2005 - 5 ] 
Prodej nemovitostí - 26.prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřadit dům čp. 107 Horní Promenáda ze soupisu domů, které nebudou prozatím zařazovány do prodejních 
vln 
*  01.02       * 
zařadit do 26. prodejní vlny dům čp. 107 Horní Promenáda 
V domě je 1 bytová jednotka + nebytové prostory 182 m2. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
[ 2005 - 6 ] 
Kryblická čp. 120 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-215/5 ze dne 20.9.2004 v plném znění 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 120 a dřevěné kolny, vše na st. p. 1113 v ul. Kryblická, spolu se st. 
p. 1113 a p. p. 1513/1, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, do 2. kola 22. prodejní vlny, za cenu 
platnou pro 1. kolo, t.j. za 897150,- Kč, bez upřednostnění nájemců domu. 
 
Nemovitosti – prodej 
 
[ 2005 - 7 ] 
Náchodská čp. 462 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej domu čp. 462 Náchodská na st. p. 66, spolu se st. p. 66, zděné kolny na st. p. 731, spolu se st. p. 
731, zděné kolny na st. p. 732, spolu se st. p. 732 a p. p. 1383/5, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, 
část obce Poříčí. Obecné zveřejnění bude provedeno na dobu min. 60 dnů s minimální cenou k jednání 
1600000,- Kč. 
 
[ 2005 - 8 ] 
Dlouhá čp. 572 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej bytové jednotky č. 572/8 ve II. nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v části 
města a k. ú. Horní STaré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu čp.  a pozemku st. p. 1379 manželům  a  , trvale bytem   
Janské Lázně, za navrhovanou cenu 1100119,- Kč. 
 
[ 2005 - 9 ] 
Voletinská čp. 410 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 410 na st. p. 277, garáže na st. p. 813, v ul. Voletinská, spolu se st. p. 277, st. 
p. 813 a p. p. 124/2, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 18.6.2004 a aktualizace ze dne 3.11.2004, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
sl.   
pí   a   (druh) 
p.   
manželé  a   a   (syn) 
manželé  a   
manželé   a   

5 



za nabídkovou cenu 1755438,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1404350,- Kč. Cena 
byla navýšena v souladu s usnesením MZ 2000-258/6 
 
[ 2005 - 10 ] 
Lovecká chata "Pašovka" v obci Mladé Buky 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - lovecké chaty "Pašovka" na st. p. 63, spolu se st. p. 63 a p. p. 647/2 a p. p. 835, v obci 
Mladé Buky, v k. ú. Sklenářovice, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.11.2003, aktualizace ze dne 
27.8.2004 a dodatku ze dne 26.10.2004, Správě Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 
za nabídkovou cenu 450000,- Kč. 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
že nabídnutá cena Správy Krkonošského národního parku podléhá rozhodnutí MF ČR o udělení souhlasu se 
zaplacením ceny nemovitostí vyšší, než je cena dle znaleckého posudku 
 
  v y h r a z u j e   s i   p r á v o 
*  03.01       * 
zrušit prodej této nemovitosti Správě Krkonošského národního parku v případě, že nebude souhlas MF ČR 
vydán 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í 
*  04.01       * 
připomínky zájemců p.   a p.   ze dne 28.1.2005 
 
[ 2005 - 11 ] 
Horská čp. 39 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 39 na st. p. 2/2 v ul. Horská, spolu se st. p. 2/2 a p. p. 551 v části města a k. ú. 
Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.12.2000, do vlastnictví p.  

 trvale bytem  , Trutnov, za nabídkovou cenu 1448970,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 1159176,- Kč. 
 
[ 2005 - 12 ] 
Horská čp. 33 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 33 na st. p.41 v ul. Horská, spolu se st. p. 41, v části města a k. ú. Dolní Staré 
Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.3.2000, do společného jmění manželů 

 a  , trvale bytem   , Trutnov, za nabízenou cenu 1250000,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1000000,- Kč. 
 
[ 2005 - 13 ] 
Křížkovského čp. 515 - 516 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 515 na st. p. 1023/3 a čp. 516 na st. p. 1023/2 v ul. Křížkovského, spolu se st. 
p. 1023/3 a st. p. 1023/2, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 10.9.2004, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  a   
paní   
paní   a  Š  (vnučka) 
paní   a   (syn) 
manželé  a   
pan   
pan   
pan   a   (družka) 

6 



manželé  a   
paní   a   (syn) 
paní   
za celkovou cenu 1984272,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1584418,- Kč. Cena byla 
navýšena v souladu s usnesením MZ 2000-258/6 
 
[ 2005 - 14 ] 
Benešova čp. 393 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej 4 bytových jednotek v čp. 393 na st. p. 434 v ul. Benešova, včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a pozemku st. p. 434, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.5.2004 a prohlášení vlastníka ze dne 23.3.2004, těmto 
nájemcům domu za sníženou cenu: 
- byt č. 393/1 manželé  a   za nabídkovou cenu 350294,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 280236,- Kč 
- byt č. 393/2 pan   za nabídkovou cenu 210838,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 168670,- Kč 
- byt č. 393/3 pan  Č  a manželé  a  Č  (syn, snacha) za nabídkovou cenu 
329594,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 263676,- Kč 
- byt. č. 393/4 paní   a   (dcera) za nabídkovou cenu 339235,- Kč, při slevě dle Zásad 
pro prodej..., § 14, odst. 1) za 271388,- Kč. 
 
[ 2005 - 15 ] 
Plechová hala na st. p. 871 v ul. Kolmá 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - plechové haly na st. p. 871 v ul. Kolmá, spolu se st. p. 871 a p. p. 1/2 a 2/4, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.8.2003, do 
společného jmění manželům  a  Š , trvale bytem  , Trutnov 2, za 
dohodnutou cenu 1800000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2005 - 16 ] 
Palackého čp. 380-385, Žižkova čp. 386 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dohodu o vypořádání spoluvlastnických podílů a narovnání v domě čp. 380 - 385 v ulici Palackého a čp. 386 
Žižkova a st. p. 1873, 1872, 1871, 1870, 1869, 1868/2 a 1868/1, vše v k. ú. a obci Trutnov, část obce Horní 
Předměstí. 
 
[ 2005 - 17 ] 
Česká čp. 182 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 182 a garáže, vše na st. p. 
966 v ul. Česká, spolu se st. p. 966, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do 
spoluvlastnictví nájemců domu, a to do 15.3.2005. 
 
[ 2005 - 18 ] 
Voletinská čp. 293 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 293, zděné a dřevěné kolny, 
vše na st. p. 310, v ul. Voletinská, spolu se st. p. 310 a p. p. 187/9, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. 
ú. Poříčí u Trutnova, do vlastnictví p.  , trvale bytem  , Trutnov 2, a to do 
28.2.2005. 

7 



Pozemky - prodej 
 
[ 2005 - 19 ] 
p. p. 367/9, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 367/9 (465 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Přespolní, nacházející se oproti zahrádkářské 
osadě, p.        za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 20 ] 
p. p. 137/7 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 137/7 (18 m2), p. p. 137/8 (18 m2), p. p. 137/9 (18 m2), p. p. 137/10 (18 m2), část p. p. 136/1 (cca 
68 m2) a část p. p. 137/5 (cca 200 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž    a    

  . Nesoulad s využitím pozemků ve smyslu územního plánu. Pozemky žadatelů 
nesousedí s požadovanými pozemky. 
 
[ 2005 - 21 ] 
p. p. 1919/25, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1919/25 (156 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, p       

 za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 22 ] 
p. p. 149/4, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 149/4 (316 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. Horská,     

   
 
[ 2005 - 23 ] 
p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 77/5 (452 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. K Náhonu, p.  a pí  . 
 
[ 2005 - 24 ] 
p. p. 77/1, 77/6, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 77/1 ( 10 m2) a části p. p. 77/6 (cca 90 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. K Náhonu, manž. 

 a  . 
 
[ 2005 - 25 ] 
p. p. 416/10, p. p. 416/11, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 416/10 (cca 10 m2) a p. p. 416/11 (cca 20 m2) s tolerancí ± 15 %, výměru stanoví 
geometrický plán, v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, oproti restauraci Dvoračka,    a pí  

 do podílového vlastnictví k zřízení příjezdové cesty k čističce odpadních vod za nabízenou kupní 
cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z 

8 



převodu nemovitostí. V kupní smlouvě zakotvit věcné břemeno cesty ve prospěch každého vlastníka 
podzemního vodního potrubí a správce vodního toku. 
 
[ 2005 - 26 ] 
p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 2013/21 (233 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lípová, p.   
 
[ 2005 - 27 ] 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1177/11 (1 m2) manž.  a   a části p. p. 1177/11 (1 m2) manž. 

 a   v k. ú. Horní Staré Město za nabízenou kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 28 ] 
p. p. 2141/18, p. p. 3024, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2141/18 (cca 585 m2s tolerancí ± 15 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) a p. p. 
3024 (28 m2) v k. ú. Trutnov, vlastníkům domu čp.  na st. p. 884 do podílového vlastnictví, t.j. p   

 podíl 1/5, pí   podíl 1/5, manželům   a   do SJM podíl 1/5, 
pí   podíl 1/5, p.   podíl 1/10 a pí   podíl 1/10 za kupní 
cenu 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (např. geometrický plán, kolek atd.) uhradí 
kupující, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 29 ] 
p. p. 1505/6 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1505/6 a části p. p. 1505/8 (celkem 39 m2), t.j. nově vzniklou p. p. 1505/69 (39 m2), pí 

  a části p. p. 1505/6 a části p. p. 1505/8 (celkem 36 m2), t.j. nově vzniklou p. p. 1505/74 
(36 m2) manž.   a   v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové, za kupní cenu ve 
výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
pozemků. 
 
[ 2005 - 30 ] 
p. p. 876/1, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 876/1 (9 m2), t.j. dle geometrického plánu č. 2875-65/2004 ze dne 19.8.2004, díl "a" (9 m2) 
v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Alšova, pí   za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu pozemků. Jedná se o pozemek pod 
stavbou části garáže. 
 
[ 2005 - 31 ] 
st. p. 891, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej podílu na st. p. 891 (7759/39589) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. Na Záduší, pí   
za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
 
 

9 



[ 2005 - 32 ] 
p. p. 2616/2, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2616/2 (cca 2000 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, manž   a   
 
[ 2005 - 33 ] 
p. p. 2132/4 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2132/4 (cca 1280 m2), st. p. 4718 (567 m2) a budovy na st. p. 4718 bez čp. v k. ú. Trutnov, 
Horní Předměstí, ul. J. R. Z Dubé, p   . 
 
[ 2005 - 34 ] 
st. p. 5200 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
předložený návrh kupní smlouvy mezi prodávajícími, t.j. 
1. Československá obchodní banka a. s. 
2.    
3. Koberce Brázda s. r. o. 
4. CENTR Šubrt s. r. o. 
5. ELMONT-CH, spol. s r. o. 
6. SPORT Plecháč, s. r. o. 
a kupujícím městem Trutnov 
 
[ 2005 - 35 ] 
p. p. 2582 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2582, části p. p. 863/7, části p. p. 855/1 a části p. p. 855/3 (celkem cca 80 m2 s tolerancí ± 
15 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, Bytovému družstvu U VRBY, Kryblická 425, Trutnov 
k umístění stavby okapového chodníčku za kupní cenu 1,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 36 ] 
p. p. 441/1, k. ú. Debrné 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 441/1 (209 m2) v k. ú. Debrné p.   (pozemek pod stavbou betonového 
bunkru) za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
včetně případné změny kultury, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 37 ] 
p. p. 91, k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 91 (cca 48 m2 s tolerancí ± 15 %, konečnou výměru stanoví GP) v k. ú. Lhota u Trutnova 
manž.  a       za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, 
že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 38 ] 
p. p. 36 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 36 (332 m2), v.j. nově vzniklou p. p. 36/1, části p. p. 37 a části st. p. 86, které jsou sloučeny 
do nově vzniklé p. p. 37/2 (147 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházejících se před bývalou prodejnou 
potravin, p    a p.        a trvalému 
uložení parovodního potrubí za kupní cenu 180,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
  r u š í 
*  02.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-362/7 ze dne 29.11.2004 
 
[ 2005 - 39 ] 
p. p. 1166/66, st. p. 647/3, k.ú.Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodejem p. p. 1166/66 a st. p. 647/3 v k. ú. Horní Staré Město manželům  za 125,- Kč/m2 
 
Pozemky – různé 
 
[ 2005 - 40 ] 
p. p. 367/6 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, t.j. p. p. 367/6 (533 m2), která je ve vlastnictví města Trutnov, za 
p. p.  (80 m2, na pozemku je zřízeno věcné břemeno chůze a jízdy), p. p. 350 (226 m2) a p. p. 427/10 
(227 m2), které jsou ve vlastnictví p.  . Směna bude realizována bez finančního dorovnání za 
rozdíl směnovaných pozemků. Náklady spojené se směnou uhradí každá strana z jedné poloviny. 
 
[ 2005 - 41 ] 
p. p. 1870/5 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu p. p. 1870/5 (282 m2) v k. ú. Trutnov, ul. K Valům, ve vlastnictví města Trutnova za p. p.  (86 
m2) a p. p.  (303 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hřbitovní, ve vlastnictví pí  , za účelem 
zarovnání hranic pozemků a k narovnání majetkoprávních vztahů bez finančního dorovnání a s tím, že 
veškeré náklady spojené s převodem včetně daně z převodu nemovitostí uhradí každá strana z jedné 
poloviny. 
 
[ 2005 - 42 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov a násl. 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu části p. p. 273/180 (cca 210 m2) v k. ú. Trutnov, která je ve vlastnictví města Trutnova, za část p. p. 

 (cca 325 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, která je ve vlastnictví p.   
 
[ 2005 - 43 ] 
p. p. 2184/5 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-201/4 ze dne 21.6.2004 v plném rozsahu 
 
 
 
 

11 



[ 2005 - 44 ] 
Vodovod "Bezděkov" 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej stavby vodovod "Bezděkov" v k. ú. Bezděkov, t.j. 620 m vodovodu DN 50 (rPE 63) a 205 m vodovodu 
DN 40 (rPE 50), na pastvinách nad bývalým kravínem, společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., za 
kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 206140,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 
uhradí kupující 
 
[ 2005 - 45 ] 
st.p. 121 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-232/4 ze dne 15.9.2003 v plném rozsahu 
 
[ 2005 - 46 ] 
SomoS-Trutnov a. s. 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zrušení konkurzu na majetek úpadce SomoS-Trutnov a. s., IČ 64829405, Šikmá, Trutnov, pro 
nedostatek majetku 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s odpisem pohledávky za firmou SomoS - Trutnov a. s. ve výši 90535,- Kč. 
 
[ 2005 - 47 ] 
p. .p. 262/21, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 220 540, uzavřené s p.   s 
tím, že v bodě 1c) č. II. bude uvedeno, že kolaudace stavby bude provedena nejpozději do 31.12.2006 
 
[ 2005 - 48 ] 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í   a   s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s tím, že kupujícími části p. p. 1170 (cca 76 m2 a cca 212 m2), t.j. celkem 288 m2 v k. ú. Libeč dle usnesení 
ZM 2004-143/3 a ZM 2004-312/6 nebudou manž.  a  , nýbrž výlučně pí  

 s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 49 ] 
Skalský Jaroslav, V Domcích 122 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 34516,- Kč na bytě V Domcích 122 po p.   
 
[ 2005 - 50 ] 

 , trvale bytem    
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné přidělení bytu o vel. 1+1 I. kat. na dobu určitou 6 měsíců pro sl.  , trvale bytem 

  . Nájemní smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno 
nájemné na bytě. 

12 



[ 2005 - 51 ] 
  a , trv.byt.   

  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné přidělení bytu pro manž.  a  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 52 ] 

 , trvale bytem   
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné přidělení bytu pro pí  , trvale bytem   
*  01.02       * 
prominutí dluhů souvisejících s bytem Česká 182 pí  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 53 ] 

 , trvale bytem   
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné přidělení bytu pro p.  , trvale bytem     
 
[ 2005 - 54 ] 

 , trvale bytem   
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zapůjčení bytu pro pí  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 55 ] 

 , trvale bytem   
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zapůjčení holobytu pro pí  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 56 ] 

 , trvale bytem  , Rtyně v Podkrkonoší 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prominutí 1/2 poplatku z prodlení ve výši 20484,- Kč za byt Žižkova 457, Trutnov, pí  , 
nyní trvale bytem  , Rtyně v Podkrkonoší 
 
[ 2005 - 57 ] 

 , Libeč 76 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s mimořádným přidělením bytu v r. 2005 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
pro p.  , trvale bytem   o velikosti 1+0 IV. kat., kde nájemní smlouva na byt bude 
uzavřena na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude 
řádně hrazeno nájemné na bytě. 
 
[ 2005 - 58 ] 

  a  trvale bytem   
  zastupitelstvo města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením bytu pro manž.  a  , trvale bytem   
 
 

13 



[ 2005 - 59 ] 
 , trvale bytem    

  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 36071,- Kč za byt Lípová 109, Trutnov, pí  , nyní 
trvale bytem    
 
[ 2005 - 60 ] 

 , Kryblická 450 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zastavením exekučního řízení na vyklizení bytu Kryblická 450 a s ponecháním bytu v užívání p.  

, Kryblická 450, pouze za následujících podmínek: 
- p.  se písemně zaváže k úhradě dluhů za byt Kryblická 450 (dluhy na bytě, soudní náklady vedené u 

 , náklady exekučního řízení a penále) v celkové výši cca 120000,- Kč pravidelnými splátkami 
v minimální výši 4000,- Kč měsíčně 
- po úhradě všech dluhů bude uzavřena nová nájemní smlouva na dobu určitou 6 měsíců 
-  nájemní smlouva bude dále prodlužována o 6 měsíců pouze pokud bude řádně hrazeno nájemné a služby 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 61 ] 
Rozpočet města pro rok 2005 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
rozpočet města Trutnova pro rok 2005 
 
[ 2005 - 62 ] 
Žádost o úvěr od Státního fondu rozvoje bydlení 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přijetí úvěru ve výši 30 mil. Kč od Státního fondu rozvoje bydlení za úrokovou sazbu 3 % p. a. se splatností 
10 let. 
 
[ 2005 - 63 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úhradu členského příspěvku pro Svazek obcí Východní Krkonoše v roce 2005 maximálně ve výši 400000,- 
Kč 
 
[ 2005 - 64 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2005 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvky pro rok 2005 nad 50000,- Kč v kategorii SPORT dle upraveného návrhu tělovýchovné 
komise 
*  01.02       * 
finanční příspěvky pro rok 2005 nad 50000,- Kč v kategorii KULTURA dle předloženého návrhu kulturní 
komise 
 
 
 
 
 
 
 

14 



[ 2005 - 65 ] 
Finanční dar - Tatry 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí finančního daru ve výši 50000,- Kč na pomoc Tatrám postiženým ničivou vichřicí. Částka bude 
poukázána konkrétnímu příjemci, jímž je obec Nová Lesná. Obec částku použije na finanční výpomoc třem 
konkrétním sociálně slabým rodinám na opravu poškozených střech. 
 
[ 2005 - 66 ] 
Finanční dar - Asie 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí finančního daru ve výši 50000,- Kč na pomoc zemím postiženým přírodní katastrofou v 
jihovýchodní Asii. Částka bude poukázána prostřednictvím Senátu P ČR na účet číslo 35-26423001 u ČNB a 
je určena na zajištění provozu české polní nemocnice na Srí Lance 
 
Různé 
 
[ 2005 - 67 ] 
Hospodaření SFRB v r. 2004 - 1. část 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2004 - 25000000,- Kč. 
 
[ 2005 - 68 ] 
Hospodaření SFRB v r. 2004 - 2. část 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2004 - 15000000,- Kč 
*  01.02       * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2004 - 9 600 000,- Kč 
 
[ 2005 - 69 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení pro rok 2005 dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 70 ] 
Partnerská spolupráce s městem Kępno 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
text prohlášení o spolupráci mezi městem Kępno a městem Trutnovem, vydaného polskou stranou dne 14. 
září 2004 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s navázáním partnerské spolupráce mezi městem Trutnovem a městem Kępno v Polské republice 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Mgr. Adamec   T:25.04.2005 * 
podepsat prohlášení o spolupráci s městem Kepno v navrženém znění 
 
 
 
 
 

15 



[ 2005 - 71 ] 
Partnerská spolupráce s městem Strzelin 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s navázáním partnerské spolupráce mezi městem Trutnovem a městem Strzelin v Polské republice 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Adamec   T:25.04.2005 * 
podepsat vstupní dohodnu o partnerské spolupráci s městem Strzelin v navrženém znění 
 
[ 2005 - 72 ] 
Zpráva o činnosti kontrolního výboru za r. 2004 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2004 v předloženém znění 
 
[ 2005 - 73 ] 
Zápis KV o výsledku kontroly 1-2004 
  zastupitelstvo města 
  b e r e    n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zápis o výsledku kontroly č. 1-2004 v předloženém znění 
 
[ 2005 - 74 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše - změna stanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu stanov Svazku obcí Východní Krkonoše a dodatek č. 1 ke stanován Svazku obcí Východní 
Krkonoše v navrženém znění 
 
[ 2005 - 75 ] 
Kontrolní výbor ZM 
  zastupitelstvo města 
  d o p l ň u j e 
*  01.01       * 
kontrolní výbor zastupitelstva města o    s platností od 14. února 2005 
 
[ 2005 - 76 ] 
Organizační záležitosti ZM 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odměny neuvolněným členům ZM ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve 
znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 697/2004 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb. o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev ve znění nařízení vlády č. 337/2004 Sb. takto: 
- člen rady města     2100,- Kč/měsíc 
- předseda výboru nebo komise    1920,- Kč/měsíc 
- člen zastupitelstva města      700,- Kč/měsíc 
Odměny budou propláceny 2x ročně, vždy za uplynulé pololetí a budou upraveny alikvotně účasti na 
jednáních příslušných orgánů města. Usnesení platí od 1.1.2005. 
 
[ 2005 - 77 ] 
Kulturní cena města Trutnova za rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  u d ě l u j e 
* 01.01       * 
Kulturní cenu města Trutnova za rok 2004 panu   za jeho dlouholetou profesionální činnost 
v oboru fotografie 
 
 

16 



[ 2005 - 78 ] 
Sportovní ceny města Trutnova za rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  u d ě l u j e    
*  01.01    * 
Sportovní ceny za rok 2004 
Nejlepší sportovec města Trutnova 
-  Petra Kulichová - oddíl basketbalu 
 
Nejlepší mládežnický sportovec města Trutnova do 18 let 
-  Eva Nývltová - běh na lyžích 
 
Nejlepší sportovní kolektiv města Trutnova 
- Družstvo žen BK LOKO Trutnov - basketbal 
 
Nejlepší mládežnický sportovní kolektiv města Trutnova do 18 let  
- Štafeta starších dorostenců - běh na lyžích, ve složení Ondřej Horyna, Tomáš Müller a Jan Stránský 
 
Nejlepší trenér (cvičitel) města Trutnova 
- Tomáš Břeň - plavání 
 
Cena za významný přínos trutnovského sportu (trenér, cvičitel, rozhodčí, funkcionář) 
– Jan Jahelka - basketbal 
 
[ 2005 - 79 ] 
Ocenění práce starosty města za rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ve smyslu ustanovení § 85, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších úprav a doplňků 
vyplacení částky starostovi města Mgr. Ivanu Adamcovi podle předloženého návrhu 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec          Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                                                                   místostarostka 

17 


